平成 24 年 5 月 29 日

各位

アルバース証券株式会社

株式会社アイコーメディカル株式（証券コード：2441）の

取扱監理銘柄指定及び取扱廃止について

本日、グリーンシート銘柄の取扱会員であるみどり証券株式会社より、株式会社アイコ

ーメディカル株式の取扱会員としての指定を取り消す旨の届出が日本証券業協会に対して

行われ、平成 24 年 6 月 29 日の取引を最終として、みどり証券株式会社の株式会社アイコ

ーメディカル株式の取扱会員の指定が取り消されることとなりました。

これに伴い、株式会社アイコーメディカル株式の取扱会員が皆無となるため、同銘柄の

グリーンシート銘柄としての指定は取り消されます。

また、当社は、同銘柄の準取扱会員として指定をされておりますが、グリーンシート銘

柄としての指定の取り消しとともに、当社の準取扱会員としての指定も取り消されます。

取引監理銘柄指定及び取扱廃止に関するスケジュールは下記の通りです。

平成 24 年 6 月 29 日の売買取引最終日を経過した後は、売買は行われませんので、投資

家の皆様におかれまして十分にご注意をいただきますようお願い申し上げます。

記

取扱廃止銘柄名 ：株式会社アイコーメディカル株式

コード番号 ：2441

取引監理銘柄指定日 ：平成 24年 5月 30 日

売買取引最終日 ：平成 24年 6月 29 日

以上